


























№3 бастауыш сыныптар кабинетінде 2023-2024 оқу жылы бойынша

жүргізілген жұмыстарға сараптамалық талдау

№3 бастауыш сыныптар кабинетінде:

 Оқушылардың партасы – 14

 Оқушы орындығы - 27

 Компьютер столы -1 

 Интерактивті тақта компьютерімен  (толық  жабдығымен) - 1 

 «Ұлттық құндылықтар»  және «Кітаппен бірге – мәңгілік елге» стенді  ілінді.

Кабинет  паспортталған.    Оқу  жылының басында  жылдық  жоспар  құрылды.   Жыл  бойына

бекітілген сабақ кестесі бойынша бастауыш сыныптардың сабақтары өткізіліп отырды. Кей пәндер:

орыс тілі, шетел тілі  сабақтары да өткізілді. Кабинеттегі бастауыш сыныптарға арналған папкалар:

оның  ішінде  тест,  практикалық  тапсырмалар  ресурстары  толықтырылды.  Оқушылардың

шығармашылық жұмыстары жинақталды.  

Кабинеттің санитарлық-гигиеналық нормасы сақталған. Терезесі жалюзделген. Компьютерде

қажетті  оқыту  бағдарламалары  және  интернет  желісі  орнатылған.   Апта  сайын  жеңіл  тазалық

жұмыстары  жүргізіледі. 

2023-2024 оқу жылының барысында 264 оқушыға дәріс беріп, оқу сапасы 50%  құрады. Атап

айтсам, бастауыш сыныптар бірлестігінің онкүндігінде:

Әдебиеттік оқу пәнінен «Шеберлер еліне саяхат» А.Жоламан 4 «Д» сыныбы; 

Математика пәнінен «Санның кубы»  Г.Өтеуова 3 «Б»,  «Үш таңбалы сандарға көбейту алгоритмі»

Ж.Қазтаева 4 «Б» сыныптары;

Әліппеден «ң дыбысы және әрпі» Н.Култанова 1 «Ә», «Ғ дыбысы және әрпі» М.Жакыпова 1 «А»,

«Ж дыбысы және әрпі» Ш.Ибрашева,1 «Г» сыныптары;

Жаратылыстану пәнінен  «Сенің  сөмкеңнің  салмағы  қандай?»  Р.Умбетова   2  «Ә»,  «Заттың

қасиеттері» А.Избасарова 4 «В», «Тыныс алу құпиялары» Ж.Бахытжанова  3 «Д» сыныптары; 

Қазақ тілі пәнінен «Түбір сөз және қосымша» А.Сабалова 3 «В»,  «Сұраулы сөйлем» Н.Ержигитова

2 «Г» сыныптары; 

Дүниетану пәнінен «Мектеп ережелері» Г.Шаштыгарина 2 «Б» сыныбы ашық сабақтарын өткізді. 

         Сонымен  қоса,  2,  3-сынып оқушыларына  сыныптан  тыс  «Тапқыр болсаң,  талас  жоқ»

зияткерлік  ойынды  Р.Умбетова,  Н.Мұхамбетжанова;  «Кім  жүйрік?»  зияткерлік  ойынын

Ж.Бахытжанова, А.Сабалова және бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған «Lesson study-оқытуды

басқару және бақылаудың тиімді  тәсілі» Ш.Ибрашева семинар,  «Сабақта  оқытудың тиімді  әдіс-

тәсілдерін қолдану» Н.Култанова, Ш.Ибрашева, Ж.Қазтаева коучинг ұйымдастырды. 
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